
 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 8 listopada 2022 roku 
Nr sprawy: 48/P/22 
 

Wg rozdzielnika 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku  
i medycznych materiałów zużywalnych” 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław 
działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela 
odpowiedzi na zadane pytania do niniejszego postępowania - numer sprawy: 48/P/22. 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy Pakiet nr 6: 
W związku ze zmianą konfekcjonowania szkiełek przez producenta prosimy o dopuszczenie w pozycji  
3 szkiełek podstawowych ciętych, bez pola do opisu, o sposobie pakowania: 1 opakowanie kartonowe 
zawiera: 50 szt. szkiełek, bez żadnych otulin i przekładek bibułkowych, owinięte w celofan. Pudełka 
kartonowe dodatkowo zabezpieczone folią. 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 szkiełka o sposobie pakowania: 1 opakowanie kartonowe zawiera:  
50 szt. szkiełek, bez żadnych otulin i przekładek bibułkowych, owinięte w celofan. Pudełka kartonowe 
dodatkowo zabezpieczone folią. 
 

Pytanie nr 2 

Dotyczy Pakiet nr 6: 
W związku ze zmianą konfekcjonowania szkiełek przez producenta prosimy o dopuszczenie w pozycji  
4 szkiełek podstawowych ciętych, z dwustronnym matowym pole do opisu, o sposobie pakowania:  
1 opakowanie kartonowe zawiera: 50 szt. szkiełek, bez żadnych otulin i przekładek bibułkowych, owinięte  
w celofan. Pudełka kartonowe dodatkowo zabezpieczone folią. 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 4 szkiełka o sposobie pakowania: 1 opakowanie kartonowe zawiera:  
50 szt. szkiełek, bez żadnych otulin i przekładek bibułkowych, owinięte w celofan. Pudełka kartonowe 
dodatkowo zabezpieczone folią. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
O. Szaran 
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